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BR.0002.5.2021 

Protokół 

Nr XXXVII/2021 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 26 maja 2021 roku 
 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – 

www.bip.kolo.pl oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Informacja o umorzeniach, ulgach i zwolnieniach podatkowych za 2020 rok. 

8. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Miejskiej Koło z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 

2020. 

9. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole                         

za 2020 rok. 

10. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole za 2020 rok. 

11. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Kole za 2020 rok. 

12. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole za 2020 rok. 

13. Sprawozdanie z działalności Żłobka Miejskiego za 2020 rok. 

14. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Domu Kultury w Kole za 2020 rok. 

15. Sprawozdanie z działalności Muzeum Technik Ceramicznych w Kole za 2020 rok. 

16. Sprawozdanie z działalności Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole za 2020 rok. 

17. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2021 roku programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego                     

dla mieszkańców województwa wielkopolskiego”, 

2) w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 

o dochodach gospodarstwa domowego, 

3) w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków                       

na terenie Gminy Miejskiej Koło, 

4)  w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Koła w rejonie ulicy 

Toruńskiej, 

5) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło, 

6) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło, 

7) w sprawie zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole,                      

w rejonie ulicy Zamkowej,  

8) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, położonej w Kole                    

przy ul. 3 Maja, 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/
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9) w sprawie zatwierdzenia ostatecznych wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej 

wypłaconej Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o.                            

z siedzibą w Koninie za 2020 rok,  

10) zmieniająca uchwałę budżetu miasta Koła na 2021 rok, 

11) zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2021-2028, 

12) w sprawie przekazania wniosku dotyczącego zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Koła,  

13) w sprawie przekazania wniosku dotyczącego zmiany aktualnego planu zagospodarowania 

przestrzennego do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła. 

18. Wolne głosy i wnioski. 

19. Protokół z XXXVI Sesji Rady Miejskiej Koła.  

20. Zamknięcie obrad XXXVII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1                             

do niniejszego protokołu. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum.  

Przewodniczący stwierdził, że na ustawowy stan 21 radnych w XXXVI sesji udział bierze  

14 radnych, co stanowi quorum do prawomocności obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3.   Powitanie gości. 

Przewodniczący przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

Burmistrz Miasta Koła złożył wniosek o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie punktu 

„Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Koło miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych” 

Wiceprzewodniczący Artur Szafrański zapytał czy jest możliwość zapoznania się z opiniami komisji                    

w sprawie powyższego projektu uchwały. 

Przewodniczący zaznaczył, że przedmiotowy projekt uchwały został był omawiany na trzech komisjach – 

Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej, Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Prawa i Porządku 

Publicznego. W związku z prośbą Wiceprzewodniczącego Szafrańskiego, Przewodniczący Sobolewski 

poprosił o przedstawienie opinii powyższych komisji. 

Opinia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej – negatywna. 

Opinia Oświaty Kultury i Sportu – pozytywna (przy 2 głosach „za”, 4 głosach „wstrzymujących”) 

Na Komisji Prawa i Porządku Publicznego padł wniosek formalny by nie wprowadzać przedmiotowego 

projektu uchwały do porządku obrad (przy 3 głosach „za”, 1 głosie „przeciwnym” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

W tym punkcie w dyskusji udział wzięli: 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski 

- radny Sebastian Kuty poprosił by po ewentualnym pozytywnym przegłosowaniu wniosku burmistrza                  

o wprowadzenie przedmiotowego projektu uchwały był on wprowadzony na początku porządku obrad. 
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Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek burmistrza o zmianę porządku obrad poprzez 

wprowadzenie punktu „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie usytuowania na terenie Gminy Miejskiej 

Koło miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.” 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 9 głosów; „przeciw” – 3 głosy; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Punkt nie został wprowadzony do porządku obrad. (Głosowanie bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady). 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Na sesję przybyła radna Ewa Lewicka powiększając liczbę członków rady biorących udział w obradach sesji                               

do 15 osób (godz. 13.30). 

 

6.  Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Interpelacje złożyli: 

- radna Halina Musiałek – w dniu 28.04.2021 r. 

1. Dlaczego część robót budowlanych przy budowie biurowca wykonywali pracownicy spółki,                             

a następnie zdecydowano się na profesjonalną firmę. Jakie były powody? 

2. Prośba o udostępnienie całej dokumentacji związanej z wyborem wykonawcy na dalsze roboty 

budowlane w budynku biurowca na terenie oczyszczalni ścieków. 

3. Prośba o udostępnienie całej dokumentacji dotyczącej wyboru i wykonawcy na prace wykończeniowe 

w nowo budowanym budynku. 

4. Jakie jest średnie wynagrodzenie netto w spółce na dzień 31 marca 2021 r. a jakie było na dzień                            

31 marca 2019 r.? 

5. Jaka kancelaria prawnicza obsługuje MZWiK Sp. z o. o. w Kole, jak została wybrana oraz ile wynosi 

miesięcznie wynagrodzenie? ODPOWIEDŹ – 10.05.2021 r. 

Interpelacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

- radny Jarosław Tomczyk – w dniu 28.04.20201 r. 

1. Prośba o przedstawienie wynagrodzenia dyrektorów MZWiK w widełkach od najniższego                                

do najwyższego bez podawania danych osobowych. 

2. Prośba o kserokopię uchwały Rady Nadzorczej 6/2020 z dnia 26 maja 2020 roku. 

3. Prośba o kserokopię umowy jaka została zawarta z Prezesem Zarządu na podnosze4nie kwalifikacji 

zawodowych – studia MBA. 

4. Prośba o uchwałę Rady Nadzorczej MZWiK i MZEC w sprawie zasad kształtowania                                         

się wynagrodzenia dla członków organów zarządzających. 

5. Pytanie o koszt instalacji fotowoltaicznej na dachu Stacji Uzdatniania Wody MZWiK. ODPOWIEDŹ – 

10.05.2021 r. 

Interpelacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

- radny Grzegorz Gibaszek - w dniu 28.04.2021 r. 

1. Również złożył interpelację dotyczącą Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w 

Kole. ODPOWIEDŹ – 10.05.2021 r. 

Interpelacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

2. Interpelacja dot. wniosków mieszkańców ul. Leśmiana w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego oraz zmianę dotychczasowego studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego. ODPOWIEDŹ – 10.05.2021 r. 
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Interpelacja stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

3. Interpelacja w sprawie pomocy finansowej dla Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Kole,                         

z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu samochodu rozpoznawczo – gaśniczego – ODPOWIEDŹ 

– 10.05.2021 r. 

Interpelacja stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

4. Interpelacja w sprawie rozbudowy monitoringu – ODPOWIEDŹ – 10.05.2021 r. 

Interpelacja stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

7. Informacja o umorzeniach, ulgach i zwolnieniach podatkowych za 2020 rok. 

Informację przedstawiła Pani Eliza Zawadzka-Kotkowska – Naczelnik Wydziału Podatków, Opłat                       

i Egzekucji.  

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

Informacja stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Na sesję przybył radny Adrian Król, powiększając liczbę członków rady biorących udział w obradach sesji                         

do 16 osób (godz. 16.46). 

8. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Miejskiej Koło z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2020. 

Sprawozdanie przedstawił Pan Lech Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

9. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole                          

za 2020 rok. Sprawozdanie przedstawiła Pani Agnieszka Zborowska – Karbowa – Kierownik 

Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole. 

Sprawozdanie było omawiane na Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej – przewodnicząca komisji 

zabrała głos dziękując Pani Kierownik (MOPiPR-u) Agnieszce Zborowskiej oraz Pani Dyrektor 

(MOPS-u) Urszuli Karolczak oraz wszystkim pozostałym pracownikom za pracę  i poświęcenie. 

Przewodniczący rady oraz radna Halina Musiałek także podziękowali Pani Kierownik oraz Pani 

Dyrektor za wykonywaną pracę. 

Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Na sesję przybył radna Wanda Obiała, powiększając liczbę członków rady biorących udział w obradach sesji                           

do 17 osób (godz. 16.44). 

Na sesję przybył radny Michał Piasecki, powiększając liczbę członków rady biorących udział w obradach sesji                       

do 18 osób (godz. 16.46). 



5 
 

10. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole za 2020 rok. 

Sprawozdanie przedstawiła Pani Urszula Karolczak – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kole. 

 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

11. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Kole za 2020 rok. 

Sprawozdanie przedstawiła Pani Małgorzata Gatrzkie – Kierownik Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kole. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

12. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole za 2020 rok. 

Sprawozdanie przedstawił Pan Jarosław Kawka – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji      

w Kole. 

W dyskusji udział wzięli: 

- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański, 

- radny Adrian Król, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski. 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

13. Sprawozdanie z działalności Żłobka Miejskiego za 2020 rok. 

Sprawozdanie przedstawiła Pani Halina Zborowska – Dyrektor Żłobka Miejskiego w Kole. 

Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

14. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Domu Kultury w Kole za 2020 rok. 

Sprawozdanie przedstawił Pan Radomir Piorun – Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Kole. 

W dyskusji udział wzięli: 

- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański, 

- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radny Jarosław Tomczyk, 

- radny Adrian Król, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski. 
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Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

15. Sprawozdanie z działalności Muzeum Technik Ceramicznych w Kole za 2020 rok. 

Sprawozdanie przedstawił Pan Tomasz Nuszkiewicz – Dyrektor Muzeum Technik Ceramicznych                     

w Kole. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

16. Sprawozdanie z działalności Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole za 2020 rok. 

Sprawozdanie przedstawiła Pani Aleksandra Kowalska – Dyrektor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Kole. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący ogłosił 15 minut przerwy. 

17. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) Rozpatrzenie projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej                             

dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2021 roku programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego”. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Lech Brzeziński – Zastępca Burmistrza Miasta Koła. 

  

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Opinia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej – komisja nie wypracowała opinii. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Halina Musiałek, 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 17 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 10 głosów; „przeciw” – 1 głos; „wstrzymujące” – 6 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/378/2021. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

 

Na sesję przybył Wiceprzewodniczący Mariusz Budny, powiększając liczbę członków rady biorących udział                             

w obradach sesji do 19 osób (godz. 15.06) 
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2) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego                            

oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Urszula Karolczak – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Opinia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 17 osób, 1 osoba nie głososowała. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/379/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

 

3) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody                                               

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Koło. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Robert Gajda – Prezes Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji                    

Sp. z o.o. w Kole. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/380/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

 

4) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Koła w rejonie ulicy Toruńskiej. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Mariusz Grabarczyk – Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury 

Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego – pozytywna. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/381/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 
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5) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością 

przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło (działka nr 10 ark. mapy 31). 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                       

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/382/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

 

6) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło (działka nr 78 ark. mapy 27). 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                          

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/383/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

 

7) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Kole, w rejonie ulicy Zamkowej. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami            

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/384/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 
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8) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, 

położonej w Kole przy ul. 3 Maja. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami                           

i Spraw Lokalowych. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/385/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 

 

9) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia ostatecznych wyników kontroli kwot 

rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. 

z siedzibą w Koninie za 2020 rok. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Jacek Nowaczyk – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- Przewodniczący Tomasz Sobolewski. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 2 głosy. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/386/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu. 

 

10) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2021 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głos; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/387/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu. 
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11) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2021-

2028. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/388/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 52 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 53 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy. 

 

12) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku dotyczącego zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Koła. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Tomasz Sobolewski – Przewodniczący Rady Miejskiej Koła. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 1 głos. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/389/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 56 do niniejszego protokołu. 

 

13) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku dotyczącego zmiany aktualnego planu 

zagospodarowania przestrzennego do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Tomasz Sobolewski – Przewodniczący Rady Miejskiej Koła. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 18 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 18 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXVII/390/2021. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 57 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 58 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 59 do niniejszego protokołu. 

 

18. Wolne głosy i wnioski. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Robert Cesarz, 

- radny Michał Piasecki, 

- radny Jarosław Tomczyk, 
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- Burmistrz Krzysztof Witkowski, 

- radny Adrian Król, 

- radny Grzegorz Gibaszek. 

- radna Teresa Brzoska, 

- radna Halina Musiałek, 

- Wiceprzewodniczący Artur Szafrański. 

 

19. Protokół z XXXVI Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z XXXVI Sesji Rady Miejskiej Koła został podpisany.  

Nie wniesiono do niego uwag. 

 

20. Zamknięcie obrad XXXVII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący zamknął obrady XXXVII Sesji Rady Miejskiej 

Koła o godzinie 16.15. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła  

       (-) Tomasz Sobolewski 


